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Link do produktu: https://www.marlonstal.pl/kolo-pneumatycze-fi-300-120-kg-I-waleczkowe-4-00-4-p-1660.html

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Srednica
Nosnosc
tozysko
Srednica oski
Szerokos¢ piasty
Szerokos¢ biezni
Waga

Symbol opony
Rozmiar felgi
Wzér bieznika
Kolor gumy

Warstwy ptétna

Opis produktu

Parametry:

- szerokos¢ piasty - 72 mm

- otwér w piascie - 20 mm

- szerokos$¢ biezni - 90 mm

- no$nos¢ kota - 120 kg

- waga kofa - 2,10 kg

- tozysko wateczkowe

- opona czarna - detkowa - 4,00-4

- bieznik linia

- felga stalowa - ocynkowana, skrecana

Numer katalogowy

Koto pneumatycze fi 300 (120 kg) - t.
wateczkowe 4,00-4

71,80 zt
58,37 zt
Dostepny
300MKLX4
300 mm
120 kg
wateczkowe
20 mm

72 mm

90 mm
2,10 kg
4,00-4

4 cale
linia
czarny

a

Kota pneumatyczne dostepne sg ze stalowym korpusem oraz detkowga opona. Kota z korpusem stalowym posiadajg tarcze stalowa, ttoczona, cynkowana, korpus kota
jest skrecany. Kota pneumatyczne utatwiajg transport na nieréwnych powierzchniach. Kota te dostepne sa w wersji z fozyskiem wateczkowym. tozysko wateczkowe

osadzone jest w piascie kota, wypetnione smarem oraz zabezpieczone zatyczka tworzywowa.
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